


2

„CURIOCITY – miestas smalsiems vaikams” – analogų 
Baltijos šalyse neturintis, 1500 kv. m ploto edukacinis 
pramogų centras vaikams nuo 1 iki 13 metų, sukurtas 

pagal koncepciją „žaidžiu – žinau“. Tai unikali erdvė 
kokybiškam vaikų laisvalaikiui ir edukacijai, kur nuostaba 

ir susidomėjimas apima kiekvieną.

Daugiafunkcinio miesto įspūdį kuriančioje erdvėje 
integruotos žaidybinės, edukacinės veiklos bei aktyvios 
pramogos, sudarytos sąlygos vaikams imituoti realaus 
gyvenimo situacijas, susipažinti su pasauliu, gamtos 

reiškiniais, įvairiomis profesinėmis veiklomis bei mokslo 
sritimis. 

A
PL

IN

KA

VEIKLOS

KOM

PETEN
CIJO

S



3

Jūsų pasirinktoje salėje galite užsisakyti:
Kaina 

(užsisakant tik 
programą) 

Kaina 
(užsisakant 

kartu su sale) 

Šventinė programa vaikams „Kalėdų pojūčiai“ – tai galimybė 
per penkis pojūčius patirti Kalėdas. Vaikai lies, matys, uos, 
girdės ir ragaus šventės simbolius, dalyvaudami žaismingose 
veiklose.

Darbo 
dienomis

nuo I iki IV
15 Eur/vaikui

Penktadieniais, 
savaitgaliais ir 
šventinėmis 

dienomis
18 Eur/vaikui

Darbo 
dienomis

nuo I iki IV
9 Eur/vaikui

Penktadieniais, 
savaitgaliais ir 
šventinėmis 

dienomis
12 Eur/vaikui

Šventinė programa vaikams „Magiška šviesa“ – kūrybinė 
veikla vaikams, kurios metu vaikai pasigamins šviečiantį 
kalėdinį atviruką, patys sujungdami elektros grandinę. 
Šventinė programa vaikams „Sausainių pasaka“ – tai 
kūrybinga programa vaikams, kurioje mažieji dalyviai taps 
tikrais desertų meistrais! Kiekvienas vaikas galės dekoruoti 
sausainius, naudodamas spalvotus glaistus, pabarstukus ir 
kitus skanėstus. 

Minimali vaikų grupė 10 vaikų.
Šventinės programos trukmė 30-45 min.; laisvas laikas edukaciniame centre – 75-90 min..



4

Salių nuoma ir įėjimo kaina
Darbo dienomis 

nuo I iki IV

Penktadieniais, 
savaitgaliais ir 
šventinėmis 

dienomis

Mažoji salė (iki 20 žmonių, 35 m²) - 2 val. 55,00 Eur 65,00 Eur

Didžioji salė (iki 40 žmonių 75 m²) - 2 val. 105,00 Eur 120,00 Eur

Amfiteatras (iki 80 žmonių 100 m²) - 2 val.
160,00 Eur 190,00 Eur

Vaikai 1-13 m. - 2 val. 8,00 Eur 9,00 Eur

Vaikai nuo 14 m., suaugusieji ir neįgalieji 3,00 Eur 4,00 Eur

Priemoka už papildomą neribotą buvimo laiką 
centre (be salės)/vaikui

2 Eur 2 Eur



5

Jūsų pasirinktoje salėje galite užsisakyti:
Darbo 

dienomis nuo 
I iki IV

Penktadieniais, 
savaitgaliais ir 
šventinėmis 

dienomis

Šventės vedėjas/personažas - žaidimai, jūsų dovanėlių 
įteikimas vaikams (iki 30 vaikų grupei)

100 Eur/val. 120 Eur/val.

45 min. Kalėdų Senelio programa - šiltas Kalėdų 
Senelio pasisveikinimas, žaidimai, jūsų dovanėlių 
įteikimas vaikams (iki 30 vaikų grupei)

180,00 Eur

Užsisakius tik grupės apsilankymą centre ar šventinę 
programą:

Dovanėlių išdalinimas - animatorius jūsų grupės 
apsilankymo metu įteiks jūsų dovanėles vaikams (iki 30 
vaikų grupei, iki 30 min.)

40 Eur 50 Eur



6

PASLAUGOS KAINA

Fotografo paslauga (iki 30 sutvarkytų 
nuotraukų)

nuo 120 Eur/1 val.

Momentinio fotoaparato nuoma
10 Eur/val., fotolapeliai – 10 

Eur/10 vnt.

Fotoveidrodžio nuoma (skaitmeninės 
nuotraukos)

80 Eur/1 val.

Veidukų piešimas, laikinos tatuiruotės nuo 100 Eur/val.

Cukraus vata, spragėsiai 2 Eur/1 vnt.

Dekoravimo paslaugos derinama individualiai

Šventinės vaišės derinama individualiai

Maisto ir saldumynų meniu rasite paspaudę čia

https://bit.ly/CurioCityMeniu


7

• Užsiregistruoti galite užpildę registracijos formą https://curiocity.lt/curiocity-
sventines-programos/ arba el. paštu g.zdanyte@educatus.lt
• Informacija suteikiama el. paštu g.zdanyte@educatus.lt ir telefonu
+370 620 84453
• Registracija bus patvirtinta elektroniniu laišku
• Registruojantis reikia nurodyti šiuos duomenis:

1. Apsilankymo data ir laikas

2. Įstaigos/įmonės pavadinimas

3. Atsakingo darbuotojo kontaktai: vardas, pavardė, tel.nr., el. paštas

4. Vaikų skaičius

5. Lydinčių suaugusiųjų skaičius

6. Ar užsakoma animatoriaus ar Kalėdų Senelio programa (nurodyti, kokios 

trukmės)

7. Ar užsakoma šventinė programa

8. Užpildyta maisto užsakymo forma (likus 2 sav. iki šventės)

https://curiocity.lt/curiocity-sventines-programos/
https://curiocity.lt/curiocity-sventines-programos/
mailto:g.zdanyte@educatus.lt
mailto:g.zdanyte@educatus.lt


8

• Būtina išankstinė registracija (2 sav. iki planuojamo apsilankymo). 
• Prieš atvykstant prašome perskaityti ir supažindinti vaikus su centro taisyklėmis, atsispausdinti ir 
užpildyti sutikimo formą.
• Rekomenduojame atvykti 15 min. iki rezervuoto laiko.
• Vaikai privalo avėti vidaus patalpose tinkamą neslidžią, švarią avalynę arba kojines. 
• Didesnės grupės užsisakant šventinę programą gali būti suskirstytos į mažesnes, siekiant užtikrinti 
kokybišką paslaugą. Minimalus programos dalyvių skaičius – 10 vaikų.
• 10 vaikų grupę turi lydėti bent vienas suaugęs, 40 vaikų grupę bent 2, daugiau nei 60 vaikų – bent 
trys.
• Suaugę lydintys asmenys privalo dalyvauti visų užsiėmimų metu ir užtikrinti centro taisyklių 
laikymąsi.

Edukaciniame pramogų centre draudžiama:
• įsinešti savo maistą ir/ar gėrimus;
• gadinti, mėtyti, laužyti ar kitaip niokoti centro turtą/vertybes/inventorių;
• rėkauti, bėgioti, stumdytis, laipioti ir šokinėti tam neskirtose vietose, muštis, grubiai elgtis, tyčiotis, 
keiktis, užgauliai kalbėti, įžeidinėti ir kitaip trukdyti kitiems vaikams žaisti;
• šiukšlinti, teršti ar kitaip trikdyti centro veiklą bei kitų lankytojų buvimą;
• išsinešti edukaciniam pramogų centrui ar kitiems lankytojams priklausančias 
vertybes/turtą/inventorių.

https://curiocity.lt/wp-content/uploads/2023/04/Grupes-sutikimo-forma.pdf


CURIOCITY – miestas smalsiems vaikams

Islandijos pl. 32, Kaunas, PLC “MEGA”, II a.

Tel.nr. +370 62084453

El. paštas g.zdanyte@educatus.lt 

www.curiocity.lt 

mailto:i.razumiene@educatus.lt
http://www.curiocity.lt/

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3: ŠVENTINĖS PROGRAMOS
	Slide 4: IŠSKIRTINIS ŠVENTINIS PASIŪLYMAS
	Slide 5: ANIMATORIAI
	Slide 6: PAPILDOMOS PASLAUGOS
	Slide 7: KVIEČIAME REGISTRUOTIS
	Slide 8: SVARBI INFORMACIJA
	Slide 9

